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دستور تحقیق در مورد انتخابات روسیه

رییسجمهوری روسیه میگوید باید درباره اتهامات تقلب در انتخابات پارلمانی روز یكشنبه، تحقیق شود

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رییس جمهوری روسیه می گوید باید درباره اتهامات تقلب در انتخابات پارلمانی روز یكشنبه، تحقیق شود.

او از مردم روسیه خواسته است تا در جریان تحقیقات آرام بمانند و می گوید كه تا هنگامی كه اعتراض ها در چارچوب قانون انجام گیرد، اشكالی ندارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از آسوشیتدپرس، به دنبال تصمیم معترضان روسی به ادامه اعتراضات خیابانی به نتایج انتخابات مجلس نمایندگان، مدودف روز پنجشنبه با اعلام اینكه سیستم انتخاباتی

كامل نیست افزود: انتخابات به خوبی سازمان داده شده و براین باورم كه نتایج ارجحیت های سیاسی جامعه روسیه را بازتاب می دهد. با این حال اپوزیسیون روسیه اعلام كرده است كه مقامات این

كشور با برگزاری گردهمایی معترضان به نتیجه انتخابات در روز شنبه در میدانی در نزدیكی كاخ كرملین موافقت كرده اند. اعلام شده است كه ۳۰هزار نفر اجازه دارند در این گردهمایی شركت كنند.

این در حالی است كه پیش از این نیروهای امنیتی روسیه تاكنون هرگونه گردهمایی معترضان به نتیجه انتخابات پارلمانی این كشور را با توسل به خشونت سركوب كرده اند. صدها نفر از مخالفان

كرملین از یكشنبه گذشته تاكنون بازداشت و در «دادرسی های فوری» به پرداخت جریمه نقدی یا زندان محكوم شده اند. سخنان رییس جمهوری خطاب به مخالفان در حالی مطرح می شود كه

ولادیمیر پوتین نخست وزیر روسیه، ایالات متحده را به تقویت مخالفان متهم كرده است. پوتین گفت كه برخی از معترضان به اعلام پیروزی حزب روسیه متحد در انتخابات اخیر «هدف های سیاسی

شخصی مزدورانه ای» را دنبال می كنند و اكثر مردم روسیه خواستار آنگونه تحول سیاسی نیستند كه در كشورهایی مانند اوكراین و قرقیزستان روی داده و هیچ كس از بروز هرج و مرج در روسیه

استقبال نمی كند. هیلاری كلینتون وزیر خارجه آمریكا روز سه شنبه اعلام كرده بود كه انتخابات در روسیه نه آزاد بود و نه عادلانه. مخالفان در ۱۰روز آینده چندین گردهمایی اعتراضی در مسكو ترتیب

داده اند. نخستین گردهمایی روز شنبه در نزدیكی كرملین برپا می شود. سه هزار نفر از طریق فیس بوك و یك شبكه اجتماعی روسیه قول داده اند در این گردهمایی شركت كنند. میخاییل گورباچف

رهبر اتحاد شوروی سابق هم كه به جمع مخالفان به نتایج انتخابات پیوسته، خواهان ابطال انتخابات و تجدید رأی گیری شده است. او می گوید نتایج، اراده مردم را منعكس نمی كند. معترضان به

نتیجه انتخابات دومای روسیه در روزهای گذشته با برپایی تظاهراتی از سازمان عفو بین الملل و شورای اروپا خواسته اند تا از دولت روسیه بخواهد به آزادی بیان و اجتماعات احترام بگذارد. توماس

هامربرگ، كمیسر حقوق بشر اروپا هم با تاكید بر اهمیت آزادی اجتماعات پس از هر انتخابات گفت: این اصل مورد تاكید كنوانسیون حقوق بشر اروپاست. دستگیری و محاكمه افراد صرفا به خاطر

شركت در تظاهرات، برخلاف كنوانسیون اروپاست.
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